Minipřípravky 4 + 1 adresář jaro 2025(9): - verze 17.3.25 
Stěžery: Novák Filip, MB 775 367 537, e – mail: fifipunky@seznam.cz
[bookmark: _GoBack]
Hořiněves: Kolman Petr, MB 605 055 013, e – mail: pekolman@seznam.cz
FC Hradec A, B: Vrba Vlastimil, MB 608 124 052, e – mail: vrbafchk@seznam.cz
Slavia Hradec A,B: Blažej Michal, MB 604 635 667, e - mail: michal.blazej@seznam.cz
Chlumec: Firbacher Martin, MB 605 814 517, e – mail: martin.firbacher@seznam.cz
Smiřice: Obst Ladislav, MB 602 108 463, e – mail: ladislav.obst@seznam.cz
Třebeš: Trojna Ondřej, MB 734 703 169, e – mail: o.trojna@seznam.cz 
Minipřípravky 3 + 0 adresář jaro 2025 (24):
Černilov: Urban Tomáš, MB 702 128 270, e – mail: tomas.urban89@seznam.cz

Hořiněves: Rejfek Otakar, MB 604 486 635, e - mail: o.rejfek@seznam.cz

FŠ FC Hradec A, B, C:
Vohralík Petr, MB: 603 318 713, e - mail: petr.vohralik@seznam.cz
Pejcha Petr, MB: 728 580 905, e - mail: petr.pejcha26@seznam.cz

Slavia HK A,B,C,D: Blažej Michal, MB 604 635 667, e - mail: michal.blazej@seznam.cz

Chlumec: Firbacher Martin, MB 605 814 517, e – mail: martin.firbacher@seznam.cz
Kunčice: Charvát Jan, MB 732 802 486, e – mail: jan.charvat@seznam.cz

Lhota p. L.:  Palina Patrik, MB 731 658 097, e – mail: palinapatrik@seznam.cz

Libčany: Veselka Petr, MB 733 192 032, e - mail: veselka.pe@seznam.cz

Malšova Lhota A, B:  Zeman Jiří, MB 601 376 696, e - mail: zemjir@seznam.cz

Probluz: Doležal Tadeáš, MB 728 990 519, e – mail: tadeasdolezal776@gmail.com

Roudnice: Rejl Tomáš, MB 737 539 356, e - mail: rejl.tomas@seznam.cz

Smiřice:  Obst Ladislav, MB 602 108 463, e – mail: ladislav.obst@seznam.cz

Stěžery: Novák Filip, MB 775 367 537, e – mail: fifipunky@seznam.cz

Třebechovice: Falta Jiří, MB 776 736 423, e – mail: jiri.falta@email.cz

Třebeš A, B, C: Trojna Ondřej, 734 703 169, o.trojna@seznam.cz

Vysoká n. L.: Suchý Zdeněk, MB 607 100 724, e – mail: zsuchy@gmail.com
